
LIQUIDACION DE CREDITO

MARCO ANTONIO SALAS PALACIOS Y OTRO

CAPITAL MES INTERES FECHA

  DIAS A 

COBRAR  TOTAL

10.000.000$               oct-18 2,45% 20                11              245.000     

10.000.000$               nov-18 2,43% 30              243.000     

10.000.000$               dic-18 3,49% 30              349.000     

10.000.000$               ene-19 2,39% 30              223.067     

10.000.000$               feb-19 2,46% 28              246.000     

10.000.000$               mar-19 2,42% 30              242.000     

10.000.000$               abr-19 2,41% 30              241.000     

10.000.000$               may-19 2,41% 30              241.000     

10.000.000$               jun-19 2,41% 30              241.000     

10.000.000$               jul-19 2,41% 30              241.000     

10.000.000$               ago-19 2,41% 30              241.000     

10.000.000$               sep-19 2,41% 30              241.000     

10.000.000$               oct-19 2,38% 30              238.000     

10.000.000$               nov-19 2,37% 30              237.000     

10.000.000$               dic-19 2,36% 30              228.133     

10.000.000$               ene-20 2,34% 30              234.000     

10.000.000$               feb-20 2,38% 29              238.000     

10.000.000$               mar-20 2,41% 30              241.000     

10.000.000$               abr-20 2,34% 30              234.000     

10.000.000$               may-20 2,27% 30              227.000     

10.000.000$               jun-20 2,26% 30              226.000     

10.000.000$               jul-20 2,26% 30              226.000     

10.000.000$               ago-20 2,28% 30              228.000     

10.000.000$               sep-20 2,28% 30              228.000     

10.000.000$               oct-20 2,26% 30              226.000     

10.000.000$               nov-20 2,26% 30              226.000     

10.000.000$               dic-20 2,26% 30              210.933     

10.000.000$               ene-21 2,26% 30              218.467     

10.000.000$               feb-21 2,24% 28              224.000     

10.000.000$               mar-21 2,16% 29              216.000     

10.000.000$               abr-21 2,16% 30              216.000     

10.000.000$               may-21 2,15% 30              215.000     

10.000.000$               jun-21 2,15% 30              215.000     

10.000.000$               jul-21 2,14% 30              214.000     

10.000.000$               ago-21 2,14% 30              214.000     

10.000.000$               sep-21 2,14% 30              214.000     

8.388.600    

CAPITAL $ 10.000.000

INTERESES DE MORA 

DESDE 20/10/2018 HASTA 

LA FECHA $ 8.388.600

INTERESES CORRIENTES $ 1.411.807

SEGURO $ 56.424

TOTAL 19.856.831

INTERESES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA 



CAPITAL MES INTERES FECHA

  DIAS A 
COBRAR  TOTAL

956.756$                    ene-19 2,39% 22                9                21.342       

956.756$                    feb-19 2,46% 28              23.536       

956.756$                    mar-19 2,42% 30              23.153       

956.756$                    abr-19 2,41% 30              23.058       

956.756$                    may-19 2,41% 30              23.058       

956.756$                    jun-19 2,41% 30              23.058       

956.756$                    jul-19 2,41% 30              23.058       

956.756$                    ago-19 2,41% 30              23.058       

956.756$                    sep-19 2,41% 30              23.058       

956.756$                    oct-19 2,38% 30              22.771       

956.756$                    nov-19 2,37% 30              22.675       

956.756$                    dic-19 2,36% 30              21.827       

956.756$                    ene-20 2,34% 30              22.388       

956.756$                    feb-20 2,38% 29              22.771       

956.756$                    mar-20 2,41% 30              23.058       

956.756$                    abr-20 2,34% 30              22.388       

956.756$                    may-20 2,27% 30              21.718       

956.756$                    jun-20 2,26% 30              21.623       

956.756$                    jul-20 2,26% 30              21.623       

956.756$                    ago-20 2,28% 30              21.814       

956.756$                    sep-20 2,28% 30              21.814       

956.756$                    oct-20 2,26% 30              21.623       

956.756$                    nov-20 2,26% 30              21.623       

956.756$                    dic-20 2,26% 30              20.181       

956.756$                    ene-21 2,26% 30              20.902       

956.756$                    feb-21 2,24% 28              21.431       

956.756$                    mar-21 2,16% 29              20.666       

956.756$                    abr-21 2,16% 30              20.666       

956.756$                    may-21 2,15% 30              20.570       

956.756$                    jun-21 2,15% 30              20.570       

956.756$                    jul-21 2,14% 30              20.475       

956.756$                    ago-21 2,14% 30              20.475       

956.756$                    sep-21 2,14% 30              20.475       

722.504       

CAPITAL $ 956.756

INTERESES DE MORA 

DESDE 22/01/2019 HASTA 

LA FECHA $ 722.504

INTERESES CORRIENTES $ 143.420

TOTAL 1.822.680

INTERESES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA 


